Артикул: G13 100-000
код: 2CMA170552R1000
кВтч метр # G13 100-000
Шлюз, Локальная Сеть
Заказ
ЕАН: 7392696705523
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 90289010
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 70мм
Продукт Чистая Высота: 106.4мм
Чистый Продукт Глубина: 65мм
Продукт Вес Нетто: 0.190кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Уровень Пакет 1 Ширина: 100 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 68 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 94 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0.245 кг
Покупка от Electric Automation Network
Уровень пакет 1 Код EAN: 7392696705523
Окружающей среды
Статус Оов:
Следующие Директивы ЕС 2002/95/ЕС 18 августа
2005 г. и поправки
Дополнительная Информация
Сообщение: Протоколу https
Интерфейс Связи: Сети Ethernet
Подключение Емкости-Главная Цепь: 0.75 ... 1.5 мм2
Степень защиты: Степень защиты IP20
Материал Корпуса: Пластик
Частота (Ф): 50 Гц
Функции: Шлюз
Статус ИИТ-публикации: Уровень 0 - включена информация
Тип Установки: DIN-рейку
Основной Тип Продукта: Р13
Наименование Товара: Шлюз
Номинальное Напряжение (У ): 100 ... 240 В
Дата Утверждения RoHS: 2013-14
Стандарты: МЭК/EN 61000-6-2
Сертификаты и декларации (номер документа)
Паспорт, Техническая Информация: 2CMC489001M0201
Декларация соответствия - се: 2CMC489001D0201
Информация По RoHS: 2CMC489003
Классификации
Е-номер: 0980733
Етим 4:
EC001099 - Системный интерфейс/медиа-шлюзов
для системы шин
Етим 5:
EC001099 - Системный интерфейс/медиа-шлюзов
для системы шин
Объект Классификации Кода: П
р